
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ       Μύκονος, 2/4/2025 

ΝΟΜΟΣ ΚΥΚΛΑΔΩΝ        Αρ.πρωτ. :6871 

       

ΔΗΜΟΣ ΜΥΚΟΝΟΥ 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 

ΑΡΙΘΜΟΣ ΑΠΟΦΑΣΗΣ: 141/2025 

 

ΘΕΜΑ: «Αναστολή λειτουργίας των σχολείων Πρωτοβάθμιας και ∆ευτεροβάθµιας εκπαίδευσης 
και των ∆ηµοτικών Παιδικών Σταθμών Μυκόνου» 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΜΥΚΟΝΟΥ 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 
Αποκεντρωμένης ∆ιοίκησης- Πρόγραµµα Καλλικράτης».  

2. Τις διατάξεις του άρθρου 75 παρ. 1 του Ν. 3463/2006 (ΦΕΚ 114/τ.Α΄/2006) «Κύρωση του 
Κώδικα ∆ήµων και Κοινοτήτων» όπως τροποποιήθηκε και συµπληρώθηκε µε την περ. 4, παρ. 27 
του άρθρου 94 του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/τ. Α΄/2010).  

3. Τις διατάξεις του Ν. 3013/2002 (ΦΕΚ 102/τ.Α΄/2002) «Αναβάθµιση της Πολιτικής 
Προστασίας», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.  

4. Το γεγονός των έντονων καιρικών φαινομένων και την ανάγκη προστασίας και ασφάλειας 
µαθητών και εκπαιδευτικών.  

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ µ ε  

Την αναστολή λειτουργίας των σχολείων Πρωτοβάθμιας και ∆ευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και 
των ∆ηµοτικών Παιδικών Σταθµών, την Πέμπτη 3 Απριλίου 2025, για προληπτικούς λόγους, 
εξαιτίας των έντονων καιρικών φαινομένων που έχουν προκαλέσει ζημιές στο οδικό δίκτυο του 
νησιού της Μυκόνου.  

Ο Δήμαρχος Μυκόνου 

 

Χρήστος Γ.Βερώνης 

 

 

 

ΑΔΑ: ΨΘΚ7ΩΚΚ-8ΛΨ



ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ: 

1. Γραφείο Δημάρχου 

2. Αρμόδια Αντιδήμαρχο κ.Μαρουσούλα Χανιώτη 

3.Αντιδημάρχους Δήμου Μυκόνου 

4. Δ/νση Α/θμιας και Β/θμιας εκπαίδευσης Ν.Κυκλάδων 

5. Παιδικοί Σταθμοί Μυκόνου 

6. Αποκεντρωμένη Διοίκηση Αιγαίου 

7. Περιφέρεια Ν.Αιγαίου 

ΑΔΑ: ΨΘΚ7ΩΚΚ-8ΛΨ


		2025-04-02T14:46:56+0300
	Athens




